СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛАН-ЦАЦЫКСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ
с. Улан-Цацык

«14» февраля 2019 года                                                                                                №87

Об утверждении нормативов потребления твердого топлива для неблагоустроенного жилого фонда сельского поселения «Улан-Цацыкское»

В целях определения субсидий малообеспеченным слоям населения и компенсации расходов отдельным категориям граждан на оплату коммунальных услуг, проживающих в неблагоустроенном жилом фонде при наличии печного отопления, руководствуясь постановлениями Правительства РФ от 23 мая 2006 года № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», от 23 мая 2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», на основании Рекомендаций по определению нормативов на поставку твердого топлива для неблагоустроенного жилого фонда Забайкальского края, Совет сельского поселения «Улан-Цацыкское»:
РЕШИЛ:
1. Утвердить нормативы потребления твердого топлива для неблагоустроенного жилого фонда сельского поселения «Улан-Цацыкское», согласно приложения № 1.
2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
3. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального обнародования (опубликования).

Глава сельского поселения
«Улан-Цацыкское»                                                                  С.Ж. Цыренжапов
(печать Совета)

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО
Решением Совета сельского
поселения «Улан-Цацыкское»
                                                                                                               от 14 февраля 2019г. №87

Нормативы потребления твердого топлива для неблагоустроенного жилого фонда
сельского поселения «Улан-Цацыкское»

      Расход топлива на 1 м² жилья в год при КПД отопит.печи 0,65:
1. Дрова (теплота сгорания 2400 ккал/Кг и удельный вес 700 кг/м³) – 0,39 м³.
2. Уголь (Харанор) – 195 кг.
3. Уголь (Черемха) – 116 кг.